
    2. LIBEŇSKÁ SKOKANSKÁ VETERANIÁDA 

     Veteráni pokračují Libeňským turné v areálu AC PRAHA 1890 a závodili 11. srpna 2018

     Letos za opět krásného počasí opět v pěkném a stále vylepšovaném areálu 

AC PRAHA 1890 jsme ke skokům přidali na přání veteránů vrh koulí. Termín byl

vhodný jako generálka pro ověření letní výkonnosti před brzkou soutěží družstev

veteránů v Lovosicích a před Mezistátním utkáním veteránů. 

     Lovosická soutěž byla zrušená, ale přesto na závody z 20-ti přihlášených

dorazilo 17 mužů a žen, což je více než vloni a někteří z nich se mezistátního

utkání zúčastní s dobrou formou.

     Všichni závodníci dosahovali velmi dobrých výkonů, nejlepší byla Zuzana

Pumprlová, zjevně nejbojovnější byl Bobo Hovorka a též překvapil i předseda

 AC PRAHA 1890. Mezi fandícími byli i momentálně zdravotně indisponovaní

 špičkoví veteráni Josefové Vonášek (1937) a Neček (1927). 

     Opět bylo o jedničkové organizaci, pohodových závodech, prima atmosféře, 

příjemném setkání i vhodnosti koulařské vložky vysloveno i napsáno dosti slov

 chvály. Na úspěšnosti se podíleli také zúčastnění členové vedení pořádajícího

 klubu i rozhodčí.

     Dalším setkáním veteránů při Libeňském turné mohou být na konci sezóny

 v říjnu (předběžně 20.10.) běžecké závody jako rozloučení se závody na dráze.

Větší část závodníků 11.8. :



DÁLKA 11.8.2018 narození věk oddíl výkon koefic. přepočt. zaokr. body

(body 1.-3. pokus do trojboje)

MUŽI

1 Mašek Zdeněk 28.05.1969 49 TJ Sokol Nová Paka 540 1,2139 655,51 655 709

2 Ronovský Petr 10.12.1944 73 AC Praha 1890 351 1,7405 610,92 610 608

3 Hovorka Bohumil 01.09.1952 65 AC Ústí n/L 401 1,5186 608,96 608 546

4 Tomešek Jiří 10.05.1965 53 Spartak Přerov 474 1,2787 606,10 606 600

5 Fuhrmann Emil 29.03.1960 58 AC Praha 1890 441 1,3695 603,95 603 593

6 Chaluš Jaroslav 14.7.1959 59 AC Praha 1890 433 1,3887 601,31 601 589

7 Král Milan 2.5.1970 48 Atletika Kolín 465 1,1992 557,63 557 496

8 Šejbl Václav 7.11.1944 73 Atletika Písek 318 1,7405 553,48 553 487

9 Šíma Petr 1.10.1968 49 ASK Slavia Praha 449 1,2139 545,04 545 415

10 Zouhar František 24.1.1960 58 AC Praha 1890 386 1,3695 528,63 528 378

11 Šebelka Karel 30.09.1948 69 AC Slovan Liberec 309 1,6223 501,29 501 384

12 Vonášek Vlastimil 12.08.1946 71 TJ Blatná 273 1,6790 458,37 458 304

ŽENY

1 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 57 Atletika Šumperk 428 1,3803 590,77 590 819

2 Kopecká Terezie 14.12.1979 38 AC TJ Jíčín 454 1,0861 493,09 493 506

3 Berreur Natálie 03.03.1983 35 AC Česká Lípa 463 1,0500 486,15 486 477

VÝŠKA 11.8.2018 narození věk oddíl výkon koefic. přepočt. zaokr. body

(body do trojboje)

MUŽI

1 Chaluš Jaroslav 14.7.1959 59 AC Praha 1890 148 1,2876 190,56 190 714

2 Fuhrmann Emil 29.03.1960 58 AC Praha 1890 145 1,2727 184,54 184 661

3 Ronovský Petr 10.12.1944 73 AC Praha 1890 118 1,5499 182,89 182 644

4 Tomešek Jiří 10.05.1965 53 Spartak Přerov 151 1,2015 181,43 181 636

5 Hovorka Bohumil 01.09.1952 65 AC Ústí n/L 130 1,3869 180,30 180 627

6 Král Milan 2.5.1970 48 Atletika Kolín 157 1,1379 178,65 178 610

7 Šejbl Václav 7.11.1944 73 Atletika Písek 115 1,5499 178,24 178 610

8 Mašek Zdeněk 28.05.1969 49 TJ Sokol Nová Paka 151 1,1498 173,62 173 569

9 Vonášek Vlastimil 12.08.1946 71 TJ Blatná 109 1,5054 164,09 164 496

10 Šebelka Karel 30.09.1948 69 AC Slovan Liberec 112 1,4639 163,96 163 488

11 Zouhar František 24.1.1960 58 AC Praha 1890 124 1,2727 157,81 157 441

12 Šíma Petr 1.10.1968 49 ASK Slavia Praha 124 1,1498 142,58 142 331

ŽENY

1 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 57 Atletika Šumperk 133 1,3295 176,82 176 928

2 Kopecká Terezie 14.12.1979 38 AC TJ Jíčín 148 1,0826 160,22 160 736

3 Berreur Natálie 03.03.1983 35 AC Česká Lípa 130 1,0512 136,66 136 470



TROJSKOK 11.8. narození věk oddíl výkon koefic. přepočt. zaokr. body

(body 1.-3. pokus do trojboje)

1 Ronovský Petr 10.12.1944 73 AC Praha 1890 8,02 1,6950 13,594 13,59 652

2 Hovorka Bohumil 01.09.1952 65 AC Ústí n/L 9,09 1,4799 13,452 13,45 502

3 Mašek Zdeněk 28.05.1969 49 TJ Sokol Nová Paka 11,02 1,1842 13,050 13,04 583

4 Šebelka Karel 30.09.1948 69 AC Slovan Liberec 7,75 1,5804 12,248 12,24 487

5 Tomešek Jiří 10.05.1965 53 Spartak Přerov 9,52 1,2470 11,871 11,87 444

6 Král Milan 2.5.1970 48 Atletika Kolín 9,37 1,1699 10,962 10,96 344

7 Šíma Petr 1.10.1968 49 ASK Slavia Praha 8,77 1,1842 10,385 10,38 283

8 Vonášek Vlastimil 12.08.1946 71 TJ Blatná 5,79 1,6354 9,469 9,46 158

1 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 57 Atletika Šumperk 8,89 1,3464 11,969 11,96 700

2 Berreur Natálie 03.03.1983 35 AC Česká Lípa 9,77 1,0186 9,952 9,95 392

3 Kopecká Terezie 14.12.1979 38 AC TJ Jíčín 9,40 1,0543 9,910 9,91 296

TROJBOJ 11.8. narození věk oddíl BODY : dálka výška trojskok celkem

Ronovský Petr 10.12.1944 73 AC Praha 1890 608 644 652 1904

Mašek Zdeněk 28.05.1969 49 TJ Sokol Nová Paka 709 569 583 1861

Tomešek Jiří 10.05.1965 53 Spartak Přerov 600 636 444 1680

Hovorka Bohumil 01.09.1952 65 AC Ústí n/L 546 627 502 1675

Král Milan 2.5.1970 48 Atletika Kolín 496 610 344 1450

Šebelka Karel 30.09.1948 68 AC Slovan Liberec 384 488 487 1359

Chaluš Jaroslav 14.7.1959 59 AC Praha 1890 589 714 0 1303

Fuhrmann Emil 29.03.1960 58 AC Praha 1890 593 661 0 1254

Šejbl Václav 7.11.1944 73 Atletika Písek 487 610 0 1097

Šíma Petr 1.10.1968 49 ASK Slavia Praha 415 331 283 1029

Vonášek Vlastimil 12.08.1946 71 TJ Blatná 304 496 158 958

Zouhar František 24.1.1960 58 AC Praha 1890 378 441 0 819

Pumprlová Zuzana 20.10.1960 57 Atletika Šumperk 819 928 700 2447

Kopecká Terezie 14.12.1979 38 AC TJ Jíčín 506 736 296 1538

Berreur Natálie 03.03.1983 35 AC Česká Lípa 477 470 392 1339



KOULE 11.8.2018 narození věk oddíl výkon koefic. přepočt. zaokr. váha

MUŽI

1 Hovorka Bohumil 01.09.1952 65 AC Ústí n/L 10,16 1,3607 13,82 13,82 5

2 Fliegl Milan 31.3.1943 75 AC Praha 1890 8,93 1,3993 12,50 12,49 4

3 Tomešek Jiří 10.05.1965 53 Spartak Přerov 9,60 1,2312 11,82 11,81 6

4 Vonášek Vlastimil 12.08.1946 71 TJ Blatná 8,89 1,3043 11,60 11,59 4

5 Doboš Vladimír 23.04.1960 58 AC Praha 1890 8,26 1,3406 11,07 11,07 6

6 Fuhrmann Emil 29.03.1960 58 AC Praha 1890 7,94 1,3406 10,64 10,64 6

7 Ronovský Petr 10.12.1944 73 AC Praha 1890 6,89 1,3517 9,31 9,31 4

8 Král Milan 2.5.1970 48 Atletika Kolín 6,17 1,2647 7,80 7,80 7,26

ŽENY

1 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 57 Atletika Šumperk 9,37 1,4230 13,33 13,33 3

2 Berreur Natálie 03.03.1983 35 AC Česká Lípa 8,45 1,0368 8,76 8,76 4

NAVÍC SE 7,26 :

Hovorka Bohumil 01.09.1952 65 AC Ústí n/L 7,66

Fliegl Milan 31.3.1943 75 AC Praha 1890 6,42

Vonášek Vlastimil 12.08.1946 71 TJ Blatná 6,00


